בית משפט השלום בבאר שבע
מ"י 57596-07-14 מדינת ישראל נ' חדד(עציר)
בפני כב' השופטת אורית ליפשיץ
בעניין: מדינת ישראל
ע"י ב"כ חוקר שמואל שמואל
נגד רמי חדד ע"י ב"כ עו"ד ליאור כהנא
המבקשת המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה לעצור את המשיב ל - 5 ימים על פי הקבוע בסעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) תשנ"ו - 1996 (להלן: "החוק").

על פי הנטען בבקשה, מיוחס למשיב חשד כי בשתי הזדמנויות תקף ואיים על מתפללים בבית הכנסת בו התפלל.

כמו כן נטען בבקשה, כי שיחרור המשיב יביא לשיבוש הליכי חקירה - ויסכן בטחונו של אדם, או את בטחון הציבור.

כמו כן הייתי נכונה לשחררו למעצר בית מלא בפיקוח של ערב אשר המשיב היה סר למרותו. לא הוצעה לי חלופת מעצר בית ואף לא ערב צד ג' ראוי אשר יש ביכולתו לפקח על המשיב וזאת לאור עברו הפלילי ולאור היותו מוכרז דרוש חקירה.

לפיכך ומכל האמור, הנני מורה על מעצרו של המשיב עד ליום 1.8.14 בשעה 12:00.

ניתנה והודעה היום ג' אב תשע"ד, 30/07/2014 במעמד הנוכחים.

אורית ליפשיץ , שופטת